Representante legal dos denunciados: Dra. Tânia Serra 
Auditor relator: Dr. Carlos P. Carvalho. 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 
100,00(cem) reais por minutos de atraso, sendo 27(vinte e sete) 
minutos, totalizando R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos) reais, quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD.  
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 1(uma) 
partida, sendo a pena convertida em advertência, quanto à 
desclassificação do art. 254 para o art. 250 do CBJD.  
Por unanimidade de votos, suspenso o 3º denunciado em 3(três)